
 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕРНУВАТСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ТА ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ»  

ТЕРНУВАТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

21 березня 2025 р.                          смт.Тернувате                                               №  

 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2024 – 2025 навчальному році 
 
      Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, 
внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12.2022, № 
1277 від 10.09.2024), на підставі рішення атестаційної комісії комунального закладу 
«Тернуватський опорний заклад загальної середньої та дошкільної освіти» 
Тернуватської селищної ради від 21.03.2025, протокол № 4 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Вважати такою, що відповідає займаній посаді ОРЛОВСЬКУ Юлію Сергіївну, 
заступника директора з навчальної роботи. 

2. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії»: 

2.1. БЛАЖКО Валентині Володимирівні, вчителю початкових класів; 
2.2. КУШИНІ Антоніні Василівні, вчителю фізики; 
 
3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» ЦЮПЦІ Ірині 

Юріївні, вчителю англійської мови. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
ОРЛОВСЬКІЙ Юлії Сергіївні, вчителю інформатики. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1634-24#n4


 
 
 5. Бухгалтеру, ЖАДЬКО Віті Олексіївні оплату праці педагогічним працівникам, 
які атестувалися у 2024-2025 навчальному році, здійснювати відповідно до цього 
наказу з дня прийняття рішення атестаційною комісією І рівня: 
5.1. «Спеціалісту вищої категорії» відповідно 14 тарифного розряду; 
5.2. «Спеціалісту першої категорії» відповідно 13 тарифного розряду; 
 

     6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

          Директор                     ​                                   Валентин ОРЛОВСЬКИЙ    

 

 

 


